ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลจักราช ได้มีโครงการ ซื้อจัดซื้อต้นไม้ตามโครงการส่งเสริมการพัฒนา

แหล่งท่องเที่ยวใหม่ พ.ศ.๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จัดซื้อต้นไม้ตามโครงการส่งเสริมการพัฒนาแหล่งเที่ยวใหม่ พ.ศ.๒๕๖๔ จำนวน ๑๓ รายการ ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ ร้าน แม่สุมาลีไม้งาม โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๖,๓๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นหกพันสามร้อยบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔